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Præsentation af årsopgørelsen
og dens form

Første "rigtige" årsrapport efter corona, eftersom mange aktiviteter først nu er kommet tilbage på normalt niveau efter
corona. Målet med foreningen er ikke et overskud, som der tidligere har været. Det er derfor godt at være tilbage på normalt
niveau igen, således der ikke længere er overskud

Revisoren gennemgår regnskabet

Aktivitetsniveauet ligger på niveau med årsopgørelserne i 2018 og 2019, altså før corona. Derfor er der også et lille
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Isabelle, Nivé, Cassandra, Caroline Dorthea Nygaard, Lisa, Mette, Catrine, Emma, Amalie, Karina, Sara, Amalie, Anna,
Frederikke, Andrea, Alberte, Anne-Sofie, Signe, Julie, Amanda, Stine, Amanda, Nicole og Sofie deltog på mødet

Frederik, Birgitta, Sofie, Ida, Samuel, Camilla, Signe, Jacob, Anna, Maria, Cecilie og Mia deltog IKKE på mødet
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Godkendelse af procedureregler for
generalforsamlingen
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Der afholdes 2 ordinære generalforsamlinger. Én for regnskab m.v. og én for valg til Styrelsen. Regnskabet behandles
på en generalforsamling.

En efter lovene indkaldt såvel ordinær som ekstraordinær generalforsamling er altid beslutningsdygtig. Afstemningen
sker ved håndsoprækning, dog kan 1/10 af de tilstedeværende medlemmer begære skriftlig afstemning. Afgørelsen
sker ved almindelig stemmeflertal. 

Beskrivelse
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Revisor fremlægger det af revisor reviderede og godkendte
regnskab
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underskud i år, hvilket ikke er dårligt, da pengene i foreningen skal tilbage til medlemmerne igen. Derfor er det en rigtig god
idé at der i de følgende år også skabes et lille underskud.

Foreningen har en forholdsvis stor egenkapital, og vil altså ikke komme i underskud i den nærmeste fremtid

Alt i alt ser regnskabet altså fornuftigt ud, og der er ikke de store kommentarer fra revisoren til regnskabet i år.

Regnskabet er godkendt

Følgende filer blev tilknyttet

Årsrapport 2022 - 2023 Odontologisk Forening
Århus.pdf

Flere af vores sponsorer vil gerne være med på de nye aftaler, og der er altså udsigt til at der fortsat vil være en indkomst

Julie fremlægger årets budget

Forventer en større indtægt fra kontingenter pga. flere studerende, det samme gør sig gældende på tænder-, kranier- og
artikulatorleje igen pga. flere studerende.

Indtægt fra sponsorater er noget lavere end tidligere, pga. uvisheden omkring sponsorater. På nuværende tidspunkt er der
kun et sponsorat på 13.500

De administrative budgetterede omkostninger er nogenlunde det samme som tidligere år

Efter der er blevet ansat en sekretær er der nu også kommet lønomkostninger i budgettet

Der er budgetteret med et underskud på 160.000. I budgettet indgår der altså ikke indtægter fra sponsorater (kun et
sponsorat på 13.500), da vi på nuværende tidspunkt ikke ved hvilke sponsorater vi får i fremtiden. Hvis ikke der kommer
indtægter fra sponsorater bliver vi nødt til at kigge på udgifterne osv.

Der stemmes om at kitler sælges for 200 kr. til OF-medlemmer og 400 kr. til ikke OF-medlemmer.

Dette godkendes

Budgettet godkendes

Apollonias regnskab og budget fremlægges

Der er et lille overskud på ca. 23.000, hvilket er meget lig med de tilskud der er kommet fra OF. Apollonia er derfor
afhængige af tilskud fra OF.

Festerne løber rundt, der købes alkohol og dette sælges

Kapsejlads er en underskudsforretning for APO, da der skal laves musikvideo og sang, bøllehatte osv.. Normalvis ligger
omkostningerne til kapsejlads

Alt i alt løber Apollonia altså fint rundt.

Vedtagelse af budget06

Apollonia fremlægger eget regnskab07



Lokalet i uniparken har ingen lås, og der skal derfor findes en løsning på dette. Derfor er de to flyttedage foreløbigt aflyst

Møde i semesterforum

Møde i forhold til julefrokosterne. Restriktionerne kommer helt oppefra, og der må ikke holdes fester i
undervisningslokalerne. Der er derfor ikke de store muligheder for at gøre noget ved denne beslutning.
En mulighed var at holde fest i Stakladen. Dette vil dog blive en dyr fest for de studerende, da drikkevarer
osv. er forholdsvis dyrt.

Der vil komme en trivselsundersøgelse i foråret 2024
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